www.sharghdaily.ir
دوشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰ • ۱۲ رجب ۱۴۴۲ • ۱۴ فوریه ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۲۲۱ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۸:۰۳
اذان صبح فردا ۵:۲۵ • طلوع آفتاب ۶:۵۲

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فروا

بناهای غیرقانونی متعلق به بنیاد شهید، وزارت کشور، وزارت راه‌وشهرسازی و ناچا در بستر رود چالوس تخریب شدند.